De Bastida de Clarença, de nouo constructa

- [3935] De tributo dicte Bastide, facto a festo Natiuitatis Domini trecentesimi decimi sexti usque ad idem festum trecentesimi decimi septimi et idem usque ad quatuor annos continuos, quolibet anno pro 200 libris turvensis, per Guiraudum Geraudi et socios suos, tributatores, de dicto primo anno, non redditus regi nec usque modo recuperare ab eisdem, 200 libras.
- [3936] Item de dicto tributo per dictos tributatores a dicto festo Natiuitatis Domini trecentesimi decimi septimi usque ad idem festum trecentesimi decimi octaui, pro anno secundo, 200 libras.
- [3937] Summa parcium: 400 libras.
- [3938] Summa totalis recepte huius anni, cum debitis merinorum et balliuorum: 31.065 libras, 5 solidos, 9 denarios. /fol. 70r.

488 II^mCLV libras, II solidos, V denarios, obolo} Ms. cantidad anotada al margen izquierdo y tachada.

*Expenssa facta per eundem receptorem anno predicto
Pro miliciis baronum*

- [3939] Domno Ogero de Maloleone, nichil, quia decessit ante festum beati Michaelis anno trecentesimo decimi octavi.
- [3940] Domno Martino de Ayuarr, instituto in vexiliarium loco dicti domni Ogerii, eidem, pro complemento miliciarum suarum huius anni, 100 libras.
- [3941] Item eidem pro decem et nouem miliciis sibi de nouo assignatis, qualibet de viginti libris cum aliis quas tenet de nouo per litteram regis datam decima octaua die Octobris anno decimo septimo, 380 libras.
- [3942] Item eidem, instituto loco dicti defuncti in vexiliarium Nauarre, per litteram datam vicesima quarta die Marcii anno trecentesimo decimo septimo, a dicta die institutionis pro iure et gonfanerie, pro terminis Resurrectionis Domini, Penthecostis et Natiuitatis Domini trecentesimo decimo octauo, 120 libras.
- [3943] Domno Johanni Corbarani de Leth, pro complemento miliciarum suarum huius anni, 680 libras.
- [3944] Item eidem pro septem miliciis, qualibet de triginta libris sibi de nouo assignatis per litteram regis datam tricesima die Junii anno trecentesimo decimo octauo, 210 libras.
- [3945] Domno Johanni Henrici pro quinque miliciis sibi de nouo assignatis, qualibet de 30 libris, per litteram regis datam Veneris post Natiuitatem Domini trecentesimo decimo septimo, 150 libras.
- [3946] Domno Johanni Martini de Medrano, pro complemento miliciarum suarum, 115 libras.
- [3947] Domno Remigio Petri de Harroniz, pro quatuor miliciis ad complementum decem miliciarum, 80 libras.
- [3948] Remigio Petri, domno de Castellione, pro duabus miliciis, 40 libras.
- [3949] Domno Petro d'Ayerbe, nichil, quia obiit ante festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo.
- [3950] Aluaro Didaci de Haro, qui capiebat 200 libras in burssa, pro complemento miliciarum suarum, nichil, quia inhihet rex per litteram suam quod nul sibi decetero soluatur.
- [3951] Summa parcium: 1.875 libras.

Pro mesnadariis solutis

- [3952] Remundo Arnaldi de Maloleone, pro mesnada sua huius anni, 100 libras.
- [3953] Summa per se.
- [3954] Martino de Eussa, instituto de nouo per litteram regis ad mesnadam 100 librarum datam decima sexta die Octobris anno trecentesimo de-

cimo septimo a dicta die usque ad festum beati Michaelis trecentesimo decimo octauo, in undecim mensibus et quindecim diebus, pro rata, 95 libras, 16 solidos, 8 denarios.

[3955] Summa per se.

[3956] Johanni Lupi de Urroz, pro mesnada sua huius anni, 80 libras.

[3957] Summa per se.

[3958] Petro Sancii de Lodosa, Johanni Martini de Medrano, juniori, Martino Martini /fol. 70v. de Mutiloa, et domno Petro Sancii de Monteacuto, cuique dictorum quatuor mesnadis 60 librarum, pro mesnada sua huius anni; summa, 240 libras.

[3959] Garsie⁴⁸⁹ Martini de Oyloqui, qui erat mesnadario 50 librarum, augmentato anno decimo septimo, de decem libras de nouo per litteram regis datam decima nona die Augusti anno decimo septimo et non capto tunc nec tamen pro mesnade de 50 libris, a dicta decima nona die Augusti usque ad sequens festum beati Michaelis anno eodem, pro rata de decem libris, in uno mense et una ebdomada, 21 solidos.

[3960] Item eidem a dicto festo beati Michaelis anno decimo septimo usque ad idem festum anno trecentesimo decimo octauo, per annum, 60 libras.

[3961] Summa: 61 libras, 12 denarios.

[3962] Johanni de Maloleone, qui erat mesnadario 40 librarum, a festo beati Michaelis anno trecentesimo decimo septimo usque ad vicesimam terciam die Junii anno decimo octauo qua die fuit instituto ad mesnadam 60 librarum, pro rata de 40 libris, 29 libras, 3 solidos, 4 denarios.

[3963] Item eidem a dicta die augmentandis usque ad festum beati Michaelis anno trecentesimo decimo octauo, pro rata de 60 libris, 15 libras, 16 solidos, 3 denarios.

[3964] Summa: 44 libras, 19 solidos, 7 denarios.

[3965] Martino Roderici de Argayz, Martino Johannis de Uriz, Garsias Martini de Oyloqui, supra inter mesnadam 60 librarum, computatur non hic; Sancio Sancii de Lombierr siue de Ureta, Garsie Lupi de Arrayça, Aluaro Didaci de Medrano, Guillermo Arnaldi, domno de Saltu et Ostabares, Aluaro Didaci de Morentiayn, et Petro Sancii de Monteacuto, filio Aluari et Garsie de Fermosieylla, cuique dictorum octo mesnadis 50 librarum, pro mesnada sua huius anni; summa, 400 libras.

[3966] Petro⁴⁹⁰ Lupi de Urroz, mesnadario 40 librarum, a festo beati Michaelis anno trecentesimo decimo septimo usque ad decima sexta diem Oc-

489 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

490 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

tobris anno eodem qua die fuit augmentatus, pro rata de 40 libris, 33 solidos, 4 denarios.

[3967] Item eidem a dicta decima sexta die qua fuit augmentatus de 10 libris per regem usque ad festum beati Michaelis anno trecentesimo decimo octauo, pro rata de 50 libris, 47 libras, 18 solidos, 4 denarios.

[3968] Summa: 49 libras, 11 solidos, 8 denarios.

[3969] Gundissaluo⁴⁹¹ Petri de Goroçiyayn, mesnadario 30 librarum a festo beati Michaelis anno trecentesimo decimo septimo usque ad 25 diem Junii anno trecentesimo decimo octauo qua die fuit augmentatus, pro rata de 30 libris, 21 libras, 17 solidos, 6 denarios.

[3970] Item eidem a dicta vicesima quinta die Junii qua fuit augmentatus de 10 libris per regem usque ad sequens festum beati Michaelis, pro rata de 50 libris, 13 libras, 10 solidos, 10 denarios.

[3971] Summa: 35 libras, 8 solidos, 4 denarios.

[3972] Petro⁴⁹² de Oyolloqui, mesnadario 20 librarum, a festo beati Michaelis anno trecentesimo decimo septimo usque ad secundam diem ^{fol. 71r.} Nouembris anno eodem, pro rata de 20 libris, 33 solidos, 4 denarios.

[3973] Item eidem a dicta secunda die Nouembris qua fuit augmentatus de 30 libris per regem usque ad festum beati Michaelis anno trecentesimo decimo octauo, pro rata de 50 libris, 45 libras, 16 solidos, 8 denarios.

[3974] Summa: 47 libras, 10 solidos.

[3975] Petro Garsie de Yaniz, pro mesnada sua huius anni, 45 libras.

[3976] Summa per se.

[3977] Roderico Aznarii de Sada, domno de Sauier, Garsie Petri Dax, Petrus Lupi de Urroz, augmentatus ad 50 libram et ibi computatur⁴⁹³, Bertolomeo de Lescun, Jacobo de Hala, Johanni Roderici de Olalde, Garsie Arnaldi, domno de Belçunce, Petro Symonis de Mirifuentes, Droconi de Sancto Paulo, Didaco Lupi de Aruiçu, Michaeli Moça Pampilone, Petro Enneci de Lombierr, Petro Arnaldi, domno de Aguerre, Symoni de Araciell, Didaco Sancii de Tirgo, Petro Enneci de Lerruz, Johannis de Maloleone, nichil, quia superius in fine mesnada 60 librarum computatur, Ferrando Sancii de Açagra, Gundissaluo Sancii de Açagra, Symon Arnaldi de Oroz, nichil, quia capit mesnadam suam de mandato regis in merinia Sangosse, Arnaldo Laçeylla, Pampilone, Didaco Petri d'Ezperun, Garsie Martini de Maquiriayn, Remundo de Maloleone, filio domni Ogerii de Maloleone, Fortanerio de Maloleone, Re-

491 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

492 Littera reddet] Ms. Anotada al margen izquierdo.

493 Petrus Lupi de Arroç, augmentatus ad L libram et ibi computatur] Ms. Interlineado.

mundo Guillermi⁴⁹⁴ de Maloleone, filio domni Ogeri de Maloleone, juniori, Enneco Aznarii de Monteacuto et Johanni Garsie Dax, filio Garsie Petri Dax, cuique dictionum 25 mesnadarum, 40 libris pro mesnada sua huius anni; summa, 1.000 libras.

[3978] Remigio Sancii de Çufia, qui erat mesnadario 25 librarum a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque⁴⁹⁵ ad 27 diem Maii anno trecentesimo decimo octavo qua fuit augmentatus per regem, 16 libras, 13 solidos, 4 denarios.

[3979] Item eidem a dicta vicesima septima die qua fuit augmentatus de 15 libris usque ad sequens festum beati Michaelis, pro rata de 40 libris, 13 libras, 6 solidos, 8 denarios.

[3980] Summa: 30 libras.

[3981] Arnaldo Sancii de Larramendi, qui est computatus in anno decimo septimo inter mesnadam 20 librarum, eo quod dominus Alfonsus de Roureyo qui computat de anno decimo sexto reduxit eum de mesnada 40 librarum quam⁴⁹⁶ habebat, ad mesnadam viginti librarum et habet litteras confirmationis a rege de mesnada 40 librarum cuius data est decima sexta die Augusti anno decimo septimo, eidem a dicta die augmentationis pro non capto super regem de dicto augmento usque ad sequens festum beati Michaelis, pro rata de 20 libris, 42 solidos, 8 denarios, obolo.

[3982] Item eidem a dicto festo beati Michaelis usque ad decimam nonam diem Octobris anno⁴⁹⁷ decimo septimo qua die fuit institutus in seruiante armorum, pro rata de 40 libris, 44 solidos, 6 denarios.

[3983] Summa: 4 libras, 7 solidos, 2 denarios, obolo. /fol. 71v.

[3984] Petro⁴⁹⁸ Garsie de Lombier, instituto de nouo per litteram regis ad mesnadam 40 librarum quam Arnaldus Sancii de Larramendi antequam eset seruens armorum tenebat cuius datam est decima octaua die Nouiembris anno decimo septimo a dicta die usque ad sequens festum beati Michaelis anno decimo octavo, pro rata, 35 libras.

[3985] Summa per se.

[3986] Roderico⁴⁹⁹ Ferrandi de Yruisso, mesnadario 30 librarum, eidem a festo beati Michaelis trecentesimo decimo septimo usque ad vicesimam

494 Guillermi] Ms. Interlineado.

495 Littera reddet] Ms. Anotado al margen derecho.

496 Littera déficit. Debemus reddere litteras originale institutionis et confirmationis mesnade sue] Ms. Anotado al margen derecho.

497 Anno] Ms. Repetido.

498 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

499 Littera reddet] Ms. Anotado al margen izquierdo.

quintam diem Junii anno decimo octauo qua die fuit augmentatus, pro rata de 30 libris, 21 libras, 18 solidos, 6 denarios.

[3987] Item eidem a dicta vicesima quinta die Junii qua fuit augmentatus per regem⁵⁰⁰ de 40 libris usque ad festum beati Michaelis sequentis, pro rata de 40 libris, 10 libras, 16 solidos, 8 denarios.